

7:14
7:15
7:17
7:18
7:20
7:22
7:26
7:28
7:31
7:38
7:40
7:44
7:45
7:46

jede v pracovních dnech
nejede od 1.7. do 31.8., 29.10. a 30.10.

Soft. CHAPS spol. s r.o.  

261 Sídliště Zbraslav - Velká Chuchle
Platí od: 9.3.2020

SÍDLIŠTĚ ZBRASLAV

Kazínská
Škola Velká Chuchle

U Včely
Elišky Přemyslovny
Zbraslavské náměstí
Lahovice
Lahovický most
U Jankovky

Vysvětlivky:
 -
 -

DNY ŠKO
LNÍHO

 VYUČO
VÁNÍ (

)

JÍZDNÍ ŘÁD MÁ POUZE INFORMATIVNÍ CHARAKTER

VELKÁ CHUCHLE

Nádraží Radotín  
Škola Radotín
Zahradnictví
Radotínská

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost,
Sokolovská 42/217, Vysočany,190 00 Praha 9

změna trasy
diversion


